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B200 Sommerlager
32200 Einnahmen Bar und Essen 468.00 7'785.19 7'317.19 H
34300 TN-Gebühren 0.00 20'943.25 28'260.44 H
44000 Mobilitätskosten 1'573.57 0.00 26'686.87 S
44200 Verpflegung 9'879.90 36.00 16'842.97 S
44300 Geschenke 437.25 0.00 16'405.72 S
44400 Übriger Veranstaltungsaufwand 896.85 0.00 15'508.87 S
60100 Miete extern 18'515.00 0.00 3'006.13 H
64000 Büromaterial 36.20 0.00 3'042.33 H
64100 Porti 50.70 0.00 3'093.03 H

Totale 31'857.47 28'764.44 3'093.03 S

Vorjahr: 0.00 Budget: 0.00

B300 Frauen*weekend
Totale 0.00 0.00 0.00 H

B400 Übrige Bildungsveranstaltunge
n

44300 Geschenke 423.90 0.00 423.90 H
Totale 423.90 0.00 423.90 S

Vorjahr: -297.70 Budget: 0.00

G200 JV
44200 Verpflegung 165.25 0.00 165.25 H
44400 Übriger Veranstaltungsaufwand 1'620.00 0.00 1'785.25 H
46000 Honorare Übersetzungen 2'434.00 0.00 4'219.25 H
46100 Übrige Honorare 1'913.30 0.00 6'132.55 H
60100 Miete extern 1'269.30 0.00 7'401.85 H

Totale 7'401.85 0.00 7'401.85 S

Vorjahr: -11'616.07 Budget: 0.00

G201 DV
34200 Unterstützung Gemeinden und 0.00 300.00 300.00 H

Kantone
34400 Übr. Beiträge 0.00 400.00 700.00 H
44000 Mobilitätskosten 480.65 0.00 219.35 S
44100 Fahrkostenrückerstattung 512.70 0.00 293.35 H
44200 Verpflegung 777.15 0.00 1'070.50 H
44300 Geschenke 44.80 0.00 1'115.30 H
44400 Übriger Veranstaltungsaufwand 2'971.16 0.00 4'086.46 H
46000 Honorare Übersetzungen 2'557.25 0.00 6'643.71 H
46100 Übrige Honorare 2'499.65 0.00 9'143.36 H
58100 Sonstiger Personalaufwand 34.65 0.00 9'178.01 H
60100 Miete extern 5'487.79 0.00 14'665.80 H
64350 Anschaffung und Ersatz digita 27.95 0.00 14'693.75 H

le Produktion inkl. Software
80100 Ausserordentlicher Aufwand 40.00 0.00 14'733.75 H

Totale 15'433.75 700.00 14'733.75 S

Vorjahr: -1'642.64 Budget: 0.00
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G202 Seko
Totale 0.00 0.00 0.00 H

G203 Reko
44200 Verpflegung 49.85 0.00 49.85 H

Totale 49.85 0.00 49.85 S

Vorjahr: -256.00 Budget: 0.00

G204 GL
58000 Spesen 7'200.00 0.00 7'200.00 H
58100 Sonstiger Personalaufwand 2'400.35 0.00 9'600.35 H

Totale 9'600.35 0.00 9'600.35 S

Vorjahr: -6'080.55 Budget: 0.00

G205 Div. Parteiversammlungen und 
Anlässe
Totale 0.00 0.00 0.00 H

I200 YES
44100 Fahrkostenrückerstattung 866.00 0.00 866.00 H
66000 Mitgliederbeiträge an andere 3'322.30 0.00 4'188.30 H

Totale 4'188.30 0.00 4'188.30 S

Vorjahr: 0.00 Budget: 0.00

I201 IUSY
Totale 0.00 0.00 0.00 H

I202 Weiteres Internationales
Totale 0.00 0.00 0.00 H

K100 Wahlen
Totale 0.00 0.00 0.00 H

K200 Initiative 99%
31000 Spenden online 0.00 57'857.99 57'857.99 H
31100 Spenden analog 0.00 240'444.61 298'302.60 H
32000 Materialverkauf 15.00 14'540.09 312'827.69 H
32200 Einnahmen Bar und Essen 0.00 3'338.88 316'166.57 H
34000 Beitrag SP 0.00 60'000.00 376'166.57 H
34400 Übr. Beiträge 0.00 3'400.00 379'566.57 H
37000 Auflösung Rückstellungen 0.00 195'000.00 574'566.57 H
40000 Druck Flyer 14'355.11 0.00 560'211.46 S
40100 Druck Plakate 23'166.89 289.25 537'333.82 S
40200 Druck Kleber 8'045.99 0.00 529'287.83 S
40300 Druck Spendenbriefe 21'117.30 0.00 508'170.53 S
40500 Weitere Drucksachen 21'649.90 0.00 486'520.63 S
42000 Produktion Merchandising 13'905.46 0.00 472'615.17 S
42100 Produktion Give-Aways 100'824.16 0.00 371'791.01 S
42200 Einkauf Bücher 7'511.25 0.00 364'279.76 S
44000 Mobilitätskosten 1'248.10 0.00 363'031.66 S
44100 Fahrkostenrückerstattung 353.50 0.00 362'678.16 S
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44200 Verpflegung 8'070.96 0.00 354'607.20 S
44400 Übriger Veranstaltungsaufwand 403.05 0.00 354'204.15 S
44500 Aktionen 4'224.70 0.00 349'979.45 S
46100 Übrige Honorare 19'700.00 0.00 330'279.45 S
50000 Löhne 184'941.70 0.00 145'337.75 S
57000 Sozialversicherungen 40'633.65 0.00 104'704.10 S
58100 Sonstiger Personalaufwand 2'985.57 0.00 101'718.53 S
60100 Miete extern 13'134.85 9.10 88'592.78 S
64000 Büromaterial 2'293.15 0.00 86'299.63 S
64100 Porti 65'560.71 0.00 20'738.92 S
64200 Fachliteratur & Zeitungen 103.89 0.00 20'635.03 S
64300 Internet & Informatik 1'214.20 0.00 19'420.83 S
65000 Analoger Werbeaufwand 42'059.55 0.00 22'638.72 H
65100 Digitaler Werbeaufwand 19'988.18 0.00 42'626.90 H
69010 Spesen PC/Bank 96.83 0.00 42'723.73 H
80100 Ausserordentlicher Aufwand 2'545.75 0.00 45'269.48 H

Totale 620'149.40 574'879.92 45'269.48 S

Vorjahr: 26'187.92 Budget: 0.00

K201 Projekt 2021
50000 Löhne 9'359.70 0.00 9'359.70 H
57000 Sozialversicherungen 2'087.20 0.00 11'446.90 H
67000 Bildung Rückstellungen 16'000.00 0.00 27'446.90 H

Totale 27'446.90 0.00 27'446.90 S

Vorjahr: 0.00 Budget: 0.00

K400 Referendum Indonesien
Totale 0.00 0.00 0.00 H

K401 Referendum PMT
31100 Spenden analog 0.00 7'320.00 7'320.00 S
40300 Druck Spendenbriefe 3'865.95 0.00 3'454.05 H
44500 Aktionen 169.00 0.00 3'285.05 H
50000 Löhne 7'867.60 0.00 4'582.55 S
57000 Sozialversicherungen 1'829.50 0.00 6'412.05 S
58100 Sonstiger Personalaufwand 52.90 0.00 6'464.95 S
64100 Porti 648.80 0.00 7'113.75 S
80000 Ausserordentlicher Ertrag -959.54 0.00 6'154.21 H

Totale 13'474.21 7'320.00 6'154.21 S

Vorjahr: 0.00 Budget: 0.00

K600 Abstimmung Kinderabzugs-Refer
endum
Totale 0.00 0.00 0.00 H

K601 Abstimmung Begrenzungsinitiat
ive
Totale 0.00 0.00 0.00 H
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K800 Weitere Rückverteilungskampag
nen
Totale 0.00 0.00 0.00 H

K801 Weitere Klimakampagnen
40000 Druck Flyer 156.10 0.00 156.10 H
40200 Druck Kleber 231.05 0.00 387.15 H
40500 Weitere Drucksachen 453.17 0.00 840.32 H
42100 Produktion Give-Aways 1'208.40 0.00 2'048.72 H
46100 Übrige Honorare 250.00 0.00 2'298.72 H
64000 Büromaterial 400.95 0.00 2'699.67 H
64100 Porti 249.45 0.00 2'949.12 H

Totale 2'949.12 0.00 2'949.12 S

Vorjahr: -73.41 Budget: 0.00

K802 Weitere Feminismuskampagnen
40100 Druck Plakate 250.95 0.00 250.95 H
40200 Druck Kleber 194.08 0.00 445.03 H
44500 Aktionen 180.05 0.00 625.08 H
64100 Porti 28.00 0.00 653.08 H
66100 Organisationen 200.00 0.00 853.08 H

Totale 853.08 0.00 853.08 S

Vorjahr: -1'844.92 Budget: 0.00

K803 Weitere Sozialsystemkampagnen
Totale 0.00 0.00 0.00 H

K804 Weitere Migrationskampagnen
64100 Porti 2'915.10 0.00 2'915.10 H

Totale 2'915.10 0.00 2'915.10 S

Vorjahr: -2'647.96 Budget: 0.00

K805 Übrige politische Kampagnen
44500 Aktionen 600.00 0.00 600.00 H

Totale 600.00 0.00 600.00 S

Vorjahr: -5'755.99 Budget: 0.00

P200 Infrarot
40400 Druck Zeitungen 10'535.20 0.00 10'535.20 H
44300 Geschenke 68.00 0.00 10'603.20 H
64100 Porti 9'750.55 0.00 20'353.75 H
64300 Internet & Informatik 69.60 0.00 20'423.35 H

Totale 20'423.35 0.00 20'423.35 S

Vorjahr: 0.00 Budget: 0.00

S200 Shop
32000 Materialverkauf 0.00 5'674.37 5'674.37 H
42100 Produktion Give-Aways 1'641.35 0.00 4'033.02 S
44000 Mobilitätskosten 112.00 0.00 3'921.02 S
64100 Porti 98.60 0.00 3'822.42 S

Totale 1'851.95 5'674.37 3'822.42 H

Vorjahr: 5'581.99 Budget: 0.00
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Z200 Allgemeine zentrale Dienste
10100 PC 30-1703-6 JUSO 449.49 0.00 449.49 H
30000 Mitgliederbeiträge 0.00 141'956.35 141'506.86 H
30010 Mtgliederbeiträge an 71'613.93 0.00 69'892.93 H

Sektionen
31000 Spenden online 0.00 15'749.97 85'642.90 H
31100 Spenden analog 0.00 48'984.39 134'627.29 H
31200 Freund*innen der JUSO 0.00 5'632.00 140'259.29 H
31300 Subvention BSV 0.00 185'508.00 325'767.29 H
32300 Verkauf div. Dienstleistungen 36.77 8'318.14 334'048.66 H
34000 Beitrag SP 0.00 16'986.00 351'034.66 H
34100 Beitrag SP Löhne 0.00 83'326.85 434'361.51 H
34400 Übr. Beiträge 0.00 80.00 434'441.51 H
40500 Weitere Drucksachen 3'082.76 0.00 431'358.75 S
42000 Produktion Merchandising 4'588.00 0.00 426'770.75 S
44000 Mobilitätskosten 683.80 0.00 426'086.95 S
44100 Fahrkostenrückerstattung 59.00 0.00 426'027.95 S
44200 Verpflegung 419.50 0.00 425'608.45 S
44300 Geschenke 16.95 0.00 425'591.50 S
46100 Übrige Honorare 910.00 0.00 424'681.50 S
50000 Löhne 250'555.65 30'553.80 204'679.65 S
50010 Leistungen Sozialversicherung 0.00 812.25 205'491.90 S

en
57000 Sozialversicherungen 90'577.35 47'158.35 162'072.90 S
58100 Sonstiger Personalaufwand 2'191.55 560.00 160'441.35 S
60100 Miete extern 100.00 0.00 160'341.35 S
62000 Sachversicherungen 331.05 0.00 160'010.30 S
64000 Büromaterial 1'301.90 0.00 158'708.40 S
64100 Porti 8'088.23 0.00 150'620.17 S
64200 Fachliteratur & Zeitungen 432.74 0.00 150'187.43 S
64300 Internet & Informatik 3'696.91 0.00 146'490.52 S
64350 Anschaffung und Ersatz digita 1'583.93 0.00 144'906.59 S

le Produktion inkl. Software
64400 Übriger Büroaufwand 1'108.25 0.00 143'798.34 S
65100 Digitaler Werbeaufwand 66.54 0.00 143'731.80 S
66000 Mitgliederbeiträge an andere 700.00 0.00 143'031.80 S
66100 Organisationen 450.00 0.00 142'581.80 S
69000 Zinsaufwand PC/Bank 0.62 0.00 142'581.18 S
69010 Spesen PC/Bank 1'255.56 0.00 141'325.62 S
69100 Zinsertrag PC/Bank -104.65 0.00 141'430.27 H
69110 Wertschriftenerfolg -2.38 0.00 141'432.65 H
80000 Ausserordentlicher Ertrag 0.06 0.00 141'432.59 H
80100 Ausserordentlicher Aufwand 0.02 0.03 141'432.60 S

Totale 444'193.53 585'626.13 141'432.60 H

Vorjahr: -106'015.88 Budget: 0.00


